
 

Pec: usppv@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.pv@istruzione.it - Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 

  Tel. 0382/513411 – C.F. 80003800184 – Sito internet: www.istruzione.lombardia.gov.it/pavia 

 

Ministero dell’Istruzione,dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

 

Ufficio XII – Ambito Territoriale di Pavia e attività esercitate a livello regionale  

in merito a scuole non statali paritarie e non paritarie, nonché scuole straniere in Italia 

 

piazza Italia, 4 – 27100 Pavia – Codice Ipa: uluxa_ud 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il decreto legislativo 297 del 16 aprile 1994, e successive modificazione, 

recante approvazione del testo unico delle disposizioni legislative vigenti in 

materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado; 

VISTA  la legge n. 124 del 3 maggio 1999, recante Disposizioni urgenti in materia 

di personale scolastico e, in particolare, gli articoli 1, 2, 6 e 11 comma 9; 

VISTA           la legge 296 del 27 dicembre 2006, che ha trasformato le graduatorie 

permanenti in graduatorie ad esaurimento; 

VISTO                 il DM 374 del 24 aprile 2019, con il quale è stato disposto l’aggiornamento 

delle graduatorie ad esaurimento del personale docente ed educativo per 

gli anni scolastici 2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022; 

VALUTATE le domande pervenute ed effettuati gli aggiornamenti e le integrazioni 

conseguenti; 

CONSIDERATA la necessità di escludere dalla suddetta graduatoria i candidati privi dei 

requisiti richiesti; 

RITENUTO di dover escludere la candidata PUGLISI Santa dalle graduatorie provinciali 

e dalle graduatorie provinciali per le nomine a tempo determinato per la 

classe di concorso A046 (discipline giuridiche ed economiche) e per il 

sostegno, a seguito di revoca del contratto a tempo indeterminato stipulato 

nell’a.s. 2015/16, come da provvedimento prot. n. 2959 del 12/10/2015 

dell’Istituto Professionale Pollini di Mortara; 

TENUTO CONTO che gli inserimenti dei docenti disposti con riserva per effetto di ricorso 

pendente, contrassegnati con la lettera “T”, sono nelle more della 

definizione dei giudizi con esplicita salvezza degli esiti di questi ultimi; 

 

 

 

 



Pec: usppv@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.pv@istruzione.it - Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 

Tel. 0382/513411 – C.F. 80003800184 – Sito internet: www.istruzione.lombardia.gov.it/pavia  

  

DECRETA 

 

Art. 1 

Sono pubblicate, in data odierna, sul sito web di questo Ufficio, le graduatorie ad 

esaurimento provvisorie relative al del personale docente di ogni ordine e grado e al 

personale educativo di cui al D.M. 374 del 24/04/2019, comprensive degli elenchi degli esclusi, 

relative al triennio 2019/2022. 

 

Si precisa che ai sensi della legge sulla privacy, le stampe relative alle graduatorie non 

contengono dati personali e sensibili che concorrono alla costituzione delle stesse. Tali dati 

possono essere visualizzati da ciascun docente sul sito MIUR nella sezione istanze on-line. 

 

Art. 2 

Ai sensi dell’Art. 11, comma 4, del D.M. 374/2019, ciascun candidato può presentare motivato 

reclamo scritto diretto all’Ambito Territoriale di Pavia, entro cinque giorni dalla pubblicazione 

delle predette graduatorie provvisorie. L’Amministrazione può procedere, anche in autotutela, 

alle correzioni necessarie. 

 

 

 

Il dirigente 

Letizia Affatato 

 

 

 

 

 


		2019-07-22T06:33:55+0000
	AFFATATO LETIZIA


		2019-07-22T09:09:05+0200
	Pavia
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPPV.REGISTRO UFFICIALE.U.0002578.22-07-2019




